
ZARZĄDZENIE NR 417a.2023 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 15 czerwca 2023 r.  

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Urzędu Gminy Jeleniewo. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  

(Dz .U.  z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Jeleniewo, nadanym zarządzeniem nr 

35/2011 Wójta Gminy Jeleniewo z dnia 16 maja 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Jeleniewo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 5 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Stanowiska pomocnicze i obsługi: 

 - trzech  kierowców (2 szt. Iveco, Autosan),  

 - robotnik, 

 - sprzątaczka.” 

2. W § 12 ust. 1 stanowisko urzędnicze do spraw kadrowych i kancelaryjnych dodaje się 

pkt 28 w następującym brzmieniu: 

„28) wydawanie zaświadczeń dla organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

gminy o pełnieniu funkcji sołtysa”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania do wiadomości pracowników. 

 

WÓJT GMINY JELENIEWO 

Kazimierz Urynowicz 

 


